
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,60 €

Apraksts
Taktiskais, ātri žūstošais t-krekls
Uzlabojiet savu sniegumu ar šo t-kreklu, kas izgatavots, lai nodrošinātu
maksimālu komfortu un efektivitāti. Izgatavots no 100% poliestera, šis
krekls ir paredzēts aktīvam dzīvesveidam, nodrošinot optimālu kustību
brīvību ar tā maigo elastīgo audumu. Neatkarīgi no tā, vai piedalāties
intensīvos treniņos vai ikdienas aktivitātēs, šis krekls jūs uzturēs vēsu
un sausu, pateicoties tā ātri žūstošajam audumam un mitruma regulējošajām
īpašībām.
Galvenās īpašības:

Augstas kvalitātes materiāls: Izgatavots no 100% poliestera,
nodrošinot izturību un vieglumu.
Ātri Žūstoša Tehnoloģija: Īpaši izstrādāta, lai žūtu ātri un regulētu
mitrumu, saglabājot komfortu laikā, kad tas ir visvairāk
nepieciešams.
Optimāla Mobilitāte: Mīkstais elastīgais audums ļauj izcilu kustību
brīvību, ideāli piemērots taktiskai lietošanai vai fiziskām
aktivitātēm.

Kopšanas Instrukcijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mazgāšana: Mazgājams veļas mašīnā līdz 30 grādiem pēc Celsija.
Žāvēšana: Nav atļauts žāvēt veļas žāvētājā, lai saglabātu auduma
integritāti.
Gludināšana: Droši gludināms zemā temperatūrā (līdz 110 grādiem pēc
Celsija).
Balināšana: Nebalināt.
Ķīmiskā tīrīšana: Izvairīties no ķīmiskās tīrīšanas, lai uzturētu
auduma funkcionalitāti.

Produkta informācija:

Svars: 162 grami
Ražotājvalsts: Ķīna

Izstrādāts izturībai un funkcionalitātei, Taktiskais Ātri Žūstošais Krekls
ir perfekts tiem, kas pieprasa augstu veiktspēju un komfortu no saviem
aprīkojumiem.
 

Izmēru Tabula
Vienības: cm
Izmērs S M L XL 2XL 3XL
1/2 no
krūšu
kurvja
apkārtmēra
(kreklam)

50 52 54 56 58 60

1/2 no
ķermeņa
garuma

72 74 76 78 80 82

1/2 no
apakša
apkārtmēra

50 52 54 56 58 60

Piedurknes
garums

21 23 24 24 24 25

 
101 INC
 
Zīmols 101 INC ir labi zināms taktiskajā un airsoft pasaulēs. 101INC apzīmē
pārdomātu aprīkojumu gan fanātiskajiem Airsoft spēlētājiem, gan
kaislīgajiem piedzīvojumu mīļotājiem, kas mīl pavadīt laiku dabā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

